مصاحبه در باره جمع آوری کمک مالی برای کارگران سقز

ایرانیان آزاده، سازمان ها، فعالان و اتحادیه های کارگری

همانطور که آگاه هستید، روز ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۳ برابر با اول ماه مه ۲۰۰۴ بیش از ۴۰ نفر از شرکت کنندگان در مراسمی که قرار بود به مناسبت روز جهانی کارگر در شهر سقز برگزار گردد، دستگیر شدند. همه به استثنای آقایان محمود صالحی، برهان دیوارگر، اسماعیل خودکام، هادی تنومند، جلال حسینی، محمد عبیدیپور و محسن حکیمی آزاد شدند.

این درخواست را من نه از جانب فعالان کارگری بلکه برای کمک به آنها بر اساس سنت متداول و خواست دوستان مشترک انجام دادم. در هیچ‌جا ما اعلام نکردیم که به نمایندگی از این فعالان دست به کاری زده یا می‌زنیم. ما نمایندگی کسی جز خودمان را به عهده نمی‌گیریم و داعیه این کار را که دیگران دارند ما نداریم. در اطلاعیه‌ای که به نیابت از فعالان کارگری در تاریخ ۱۰ شهریور ۱۳۸۳ برابر با ۲۱ اوت ۲۰۰۴ انتشار یافت، از آنجا که با هدف تنویر افکار عمومی نسبت به فعالیت‌های ما در رابطه با دادگاه سقز نوشته شده، به طور عمد محتوی و مضمون صحبت‌های نگارنده را آن طور که خواستند تغییر داده‌اند، در حالی که هنوز مصاحبه را که به زبان کردی است می‌توان از سایت آشتی گوش کرد. رادیو صدای زنان روز یکشنبه ۸ شهریور ۱۳۸۳ با دعوت از نگارنده و محمود صالحی (یکی از فعالان کارگری سقز) به مصاحبه، خواستار تشریح پروسه دادگاه سقز و فعالیت‌های بین‌المللی در رابطه با آن شد.

بابک عماد

۱۱ شهریور ۱۳۸۳ برابر با ۱ سپتامبر ۲۰۰۴